



Znak sprawy: ZUO102/132/2020/ML

Szczecin, 07.10.2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowanie poniżej 30 000 euro na sukcesywną dostawę odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Zakładu Unieszkodliwiania odpadów w szczecinie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

W zapytaniu ofertowym jest zapis że logo dotyczy pozycji 2,9,10,11,16. Pozycja nr 16 to kalosze pozycja nr 9 to dwuczęściowe ubranie robocze. Czy logo musi być umieszczone na kaloszach? czy logo musi być umieszczone na ogrodniczkach i bluzie osobno? Jaki kolor logo? Skoro monochromatyczne to odcień czarno-biało-szary.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Konieczność nadruku logo dotyczy następującego asortymentu: 2, 10, 11, 12 ,17

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ w tym zakresie.

Logo na wymienionym asortymencie ma być monochromatyczne.

ZMIANA ZAPROSZENIA:

Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do Zaproszenia – Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający w treści OPZ wskazuje, iż „Konieczność nadruku logo dotyczy następującego asortymentu: 2, 10, 11, 12 ,17”.

W pozostałym zakresie Zaproszenie pozostaje bez zmian.

Załączniki:

- 1) NOWY Załącznik nr 1 do zaproszenia - Opis przedmiotu zamówienia

Wyjaśnienia treści Zaproszenia dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaproszenia.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania oferty.